EN EJERCICIO DE LA AUTORIZACIÓN QUE LE OTORGÓ EL GOBIERNO FEDERAL, POR CONDUCTO DE LA
SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, EN LOS TÉRMINOS DE LOS ARTÍCULOS 11 y 36 DE LA LEY DE INSTITUCIONES DE
SEGUROS Y DE FIANZAS, SE CONSTITUYE FIADORA POR LA SUMA DE: $ 9,218.40 M.N. (NUEVE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO  PESOS
40/100 M.N.) ANTE: EL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA GARANTIZAR POR ORTHO IMPLANTES, S.A. DE C.V CON
DOMICILIO EN LOMA DE LOS PINOS No. 5559 ALTOS A, COLONIA LA ESTANZUELA (F45), MONTERREY, NUEVO LEÓN, C.P. 64988, , EL FIEL Y
EXACTO CUMPLIMIENTO DE TODAS Y CADA UNA DE LAS OBLIGACIONES A SU CARGO, DERIVADAS DEL CONTRATO ABIERTO PARA LA